

Pressmeddelande  
10 augusti 2007

## Rezidor Hotel Group utnyttjar återköpsbemyndigande för att säkra bolagets aktierelaterade incitamentsprogram.

Rezidors årsstämma 2007 beslutade bemyndiga bolagets styrelse att besluta om förvärv av egna aktier i syfte att säkra bolagets aktierelaterade incitamentsprogram. Rezidor meddelar att bolagets styrelse beslutat utnyttja delar av bemyndigandet.

Förvärv kommer att ske på Stockholmsbörsen till ett pris inom det vid var tid registrerade kursintervallet.

Förvärv skall kunna ske från och med 10 augusti 2007 till och med nästa års årsstämma. Inga förvärv kommer dock att göras under 30 dagar innan offentliggörande av kvartalsrapport, dagen för offentliggörandet inkluderad.

Rezidor äger för närvarande inga egna aktier. Det totala antalet aktier i Rezidor är för närvarande 150 002 040 och högsta antal aktier som avses återköpas uppgår till totalt 1 250 000.

### **För ytterligare information:**

The Rezidor Hotel Group  
Per Blixt  
Senior Vice President Corporate Communications & Investor Relations  
Tel: +32 477 760 267  
[Per.Blixt@Rezidor.com](mailto:Per.Blixt@Rezidor.com)

*Rezidor Hotel Group är ett av världens snabbast växande hotellföretag. Gruppens portfölj inkluderar 300 hotell med mer än 61.000 rum i drift och under utveckling i 47 länder. Relationen mellan Rezidor och Carlson Hotels Worldwide, ett av världens största hotellföretag, inleddes 1994. Rezidor driver hotellkedjorna **Radisson SAS Hotels & Resorts**, **Regent International Hotels**, **Park Inn** och **Country Inns & Suites** i Europa, Mellanöstern och Afrika, samt lojalitetsprogrammet goldpoints plus™ för frekventa hotellgäster. Rezidor har signerat ett globalt licensavtal med italienska modehuset Missoni gällande utveckling och drift av en kedja livsstilshotell med samma namn; **Hotel Missoni**. I november 2006 listades Rezidor Hotel Group på Stockholmsbörsen. USA-baserade Carlson är största aktieägare med 41,7%.  
För ytterligare information om Rezidor, besök [www.rezidor.com](http://www.rezidor.com)*